
 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐIỆN BIÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH SỐ 2 XÃ MƯỜNG PỒN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 43/QĐ-THS2MP Mường Pồn, ngày 26 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm Tổ trưởng, Tổ phó chuyên môn  

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC SỐ 2 XÃ MƯỜNG PỒN

Căn cứ khoản 1, Điều 11 Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông 
tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 4 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào 
tạo, quy định về nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học;

Căn cứ văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 23 tháng 6 năm 
2017 của Bộ giáo dục và đào tạo về thông tư Ban hành Quy định về chế độ làm 
việc đối với giáo viên phổ thông;

Căn cứ Quyết định số 2310/QĐ-UBND ngày 11/8/2024 của Uỷ ban nhân 
dân huyện Điện Biên về việc giao số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân 
sách nhà nước trong các đơn vị trường học do ngân sách nhà nước đảm bảo chi 
thường xuyên thuộc huyện Điện Biên năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 2316/QĐ-UBND ngày 14/8/2024 về việc ban hành 
Kế hoạch thời gian năm học 2024 – 2025 đối với giáo dục mầm non giáo dục 
phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn huyện Điện Biên;  

Căn cứ Quyết định số 41/QĐ-THS2MP ngày 26 tháng 8 năm 2024 của 
Trường Tiểu học số 2 xã Mường Pồn về việc thành lập các tổ chuyên môn năm 
học 2024-2025; Quyết định số 42/QĐ-THS2MP ngày 26 tháng 8 năm 2024 của 
Trường Tiểu học số 2 xã Mường Pồn về việc phân công nhiệm vụ cho CBGVNV 
năm học 2024-2025;

 Xét đề nghị của các Tổ chuyên môn,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm 04 đồng chí giữ chức danh Tổ trưởng, tổ phó chuyên môn 
năm học 2024 -2025 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các đồng chí Tổ trưởng, Tổ phó chuyên môn có trách nhiệm xây dựng kế 
hoạch và điều hành hoạt động tổ chuyên môn theo đúng qui định Điều lệ trường Tiểu học, 
nhằm thực hiện tốt nhiệm vụ năm học 2024-2025.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí; các thành viên có tên 
trong danh sách tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3; 
- Phòng GD&ĐT;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Mạc Thị Sâm



2

DANH SÁCH TỔ TRƯỞNG, TỔ PHÓ CHUYÊN MÔN  
NĂM HỌC 2024 - 2025

(Kèm theo quyết định số 43/QĐ-THS2MP ngày 26 tháng 8 năm 2024
 của Hiệu trưởng trường tiểu học số 2 xã Mường Pồn)

STT Họ và tên Chức danh    Ghi chú

1 Lò Văn Chung Tổ trưởng chuyên môn 1,2

2 Lường Thị Hiên Tổ phó chuyên môn 1,2 

3 Quàng Thị Hưởng Tổ trưởng chuyên môn 3,4,5

   4 Lò Văn Hùng Tổ phó chuyên môn 3,4,5


		macsam.1974@gmail.com
	2025-04-17T14:39:51+0700
	Location
	Protect document


		cogaidienbien1987@gmail.com
	2025-04-17T22:28:11+0700
	Location
	Trường Tiểu Học Số 2 Xã Mường Pồn
	Protect document




